
CD Česká televize 1089062

Česícá televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

KELCOM International Třebíč, s. r.o.
IČO: 43371876

Předmět smlouvy: zhotovení protipožární rolety

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

205 376,- Kč
10-04- 2018

108906220180405120124EV301933PR0400



č. smlouvy: 1089062//3182

C D  Česká televize

smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
Adresa pro doručování: Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117,628 00 Brno
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: , ředitelem Televizního studia Brno 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 5141152/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

KELCOM International Třebíč, s.r.o.
IČO: 43371876, DIČ: CZ43371876, plátce DPH 
se sídlem: Hrotovická 160, Jejkov, 674 01 Třebíč
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4642 
zastoupena: Oldřichem Podlešákem, jednatelem 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 111401288/0300

(dále jen „Zhotovitel“);

Zhotovitel a Objednatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je řádné a včasné zhotovení díla -  pod souhrnným názvem 
protipožární roleta IDEO:  (dále jen „Dílo“) Zhotovitelem pro
Objednatele. Zhotovení Díla spočívá v:

Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v rozsahu uvedeném v této smlouvě dle 
vypracované projektové dokumentace vč. technické specifikace (Příloha č. 1).

2. MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Místem plnění je místo provádění Díla,  
(dále jen 

„Staveniště“).

2.2 Součástí Díla je/jsou rovněž:

2

108906220180405120124EV301933PR0400



C D  Česká televize č. smlouvy: 1089062//3182

a) zřízení, provozování a likvidace zařízení Staveniště, včetně odstranění 
případných škod na majetku Objednatele či třetích osob, pokud takové škody 
vznikly činností Zhotovitele,

b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 
a majetku,

c) zajištění účinného protiprašného opatření, chránícího technická zařízení a 
provozy objednatele v bezprostředním okolí staveniště a na všech transportních 
cestách,

d) ochrana okolní instalované technologie, zařízení a kabelových rozvodů,
e) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
f) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem

vztahujících se k Dílu včetně pořízení protokolů) a zajištění všech ostatních 
nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních 
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů Díla. i|k

g) likvidace odpadů zákonným způsobem, zejména odvoz a uložení vybraných 
hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění. O likvidaci 
odpadů předloží Zhotovitel doklad, který bude součástí předávané dokumentace 
dokončeného díla,

h) uvedení všech povrchů dotčených prováděním Díla do původního stavu. 
V případě potřeby provedení i opakovaného úklidu Staveniště během pracovního 
dne,

i) veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro zhotovení Díla, které 
Zhotovitel vzhledem ke své odbornosti a znalosti Staveniště mohl a měl 
předpokládat.

j) dokumentace skutečného provedení (2x v tištěné podobě, 1x CD).

3. TERMÍNY PLNĚNÍ, SCHVÁLENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen Dílo předat Objednateli do 60 
dnů od předání Staveniště.

3.2 V případě, že Dílo bude mít při předání odstranitelné vady, na něž Objednatel 
upozorní, poskytne Objednatel Zhotoviteli přiměřenou lhůtu k odstranění zjištěných 
vad, o čemž smluvní strany pořídí písemný zápis. Budou-li vady v takto poskytnuté 
přiměřené lhůtě odstraněny, je Objednatel povinen Dílo převzít.

3.3 Dílo bude považováno za řádně provedené podpisem předávacího protokolu 
s poznámkou „bez vad“ oběma smluvními stranami.

4. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas, 
s veškerou odbornou péčí, v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě a

3

108906220180405120124EV301933PR0400



č. smlouvy: 1089062//3182

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami ČR. Věci a 
materiály potřebné k plnění předmětu smlouvy je povinen opatřit Zhotovitel.

4.2 Zhotovitel není oprávněn pověřit plněním předmětu smlouvy třetí osobu s výjimkou 
prací dodávaných jako subdodávka, za něž však odpovídá, jako kdyby je dodal sám. 
Při plnění předmětu smlouvy je Zhotovitel vázán pokyny Objednatele.

4.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli na Dílo záruku za vady a za jakost v délce 36 
měsíců. Sjednaná záruka se nevztahuje na škody způsobené zásahem vyšší moci. 
Za vyšší moc se považují všechny nepředvídatelné události, které obě smluvní strany 
nemohly ovlivnit ani předvídat.

4.4 Zhotovitel je povinen dodržovat obvyklá bezpečnostní a protipožární opatření
a požární, bezpečnostní a hygienické obecně závazné právní předpisy, normy a 
nařízení.

4.5 Zhotovitel je povinen průběžně informovat Objednatele o všech důležitých
záležitostech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy.

4.6 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon
nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

4.7 Zhotovitel se dále zavazuje

a) umožnit po vzájemné dohodě práce na Díle i případným dalším kooperujícím přímým 
zhotovitelům Objednatele, zejména pak zhotoviteli stavby kde bude Dílo prováděno, a 
příp. provádět Dílo v koordinaci s takovými zhotoviteli,

b) předat včas (minimálně 2 kalendářní dny před začátkem provádění Díla) Objednateli
seznam zaměstnanců pro montážní a realizační práce včetně požadovaných dat: u 
všech zaměstnanců dodavatelských firem je nutno znát jejich číslo OP, adresu 
trvalého bydliště, u profese svářeč je nutno předat číslo svářečského průkazu a dobu 
jeho platnosti, a zároveň předat seznam vozidel, která se budou v průběhu provádění 
Díla pohybovat v objektu Objednatele, vč. typu vozidla a RZ. Tento seznam a data 
zašle Zhotovitel e-mailem H  na H  adresu Objednatele,

 nebo 
c) neprodleně informovat Objednatele o změnách technického stavu objektu, rozvodů a 

dalších okolnostech zjištěných při provádění Díla,
d) v případě škody způsobené Objednateli nedodržením technologické kázně, nebo 

vnitřních předpisů Objednatele zajistit nápravu vlastními prostředky a vlastním 
nákladem, případně uhradit vyčíslenou finanční škodu v plné výši,

e) zajistit, aby se zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů při plnění předmětu 
Smlouvy pohybovali pouze na místech pro ně vyhrazených,

f) při provádění Díla nepoužít žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Zhotovitel je povinen použít pro provádění Díla jen výrobky, které mají takové 
vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence Díla byla při běžné údržbě zaručena 
požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické 
požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí a bezpečnost při užívání. Pokud

C D  Česká televize

4

108906220180405120124EV301933PR0400



č. smlouvy: 1089062//3182

Zhotovitel poruší toto ustanovení, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést 
okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel,

g) zúčastnit se řízení o udělení jakéhokoli souhlasu nebo povolení, pokud jej přizve 
k tomu příslušný orgán veřejné moci a/nebo Objednatel. V případě, že se Zhotovitel 
přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované řízení. Zhotovitel 
je povinen poskytnout Objednateli pro účely řízení nezbytnou součinnost, zejména 
dodat včas doklady. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu Zhotoviteli 
kopii shora uvedených souhlasů/povolení, pokud jsou v něm stanoveny povinnosti 
Zhotovitele,

h) nepoužít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na název 
Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést k identifikaci 
Objednatele,

i) zajistit při provádění Díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických 
opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného Díla, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným příslušnými předpisy,

j) zajistit viditelné označení svých pracovníků i pracovníků subdodavatelů názvem nebo 
logem příslušné firmy, respektovat oprávněné výhrady Objednatele vůči některému ze 
svých subdodavatelů a po dohodě s Objednatelem tohoto subdodavatele nahradit 
jiným subdodavatelem,

k) zajistit vhodnost a bezpečnost všech prací a metod používaných na Staveništi,
l) zabezpečit zařízení Staveniště dle platných bezpečnostních norem a podle předmětu 

plnění.

5. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

5.1 Objednatel se zavazuje řádně provedené a bezvadné Dílo převzít a uhradit 
Zhotoviteli sjednanou cenu.

5.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou k 
řádnému provedení Díla, spočívající především v umožnění vstupu zaměstnanců 
(zástupců) Zhotovitele, příp. zaměstnanců (zástupců) jeho subdodavatelů do objektu 
Televizního studia Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno.

5.3 Objednatel se dále zavazuje:

a) provést na požádání (v případě potřeby) při nástupu zaměstnanců (zástupců) 
Zhotovitele nebo subdodavatelů instruktáž o specifických bezpečnostních, 
požárních a provozních předpisech pro dané pracoviště;

b) určit místa přípojných bodů pro odběry a měření elektrické energie, vody, 
kanalizace,

c) zjistit příslušná povolení požárních techniků Objednatele pro případ požárně 
nebezpečných prací,

d) v případě potřeby poskytnout Zhotoviteli uzamykatelný prostor na materiál a 
pracovní nástroje. Za případné porušení či odcizení materiálu, nástrojů a strojů 
Objednatel neodpovídá.

a  Česká televize

5

108906220180405120124EV301933PR0400



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1089062//3182

6. ROZPOČET, PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Rozpočet - tj. cenová nabídka, předložená Zhotovitelem a schválená ze strany 
Objednatele, je přílohou č. 2 smlouvy. Zhotovitel plně odpovídá za správnost 
cenových kalkulací. Rozpočet je v dobré víře sestavený, limitní a nepřekročitelný. Za 
jakékoli případné překročení celkové částky uvedené v odst. 6.2 tohoto článku, 
s výjimkou překročení z důvodů způsobených zásahem vyšší moci nebo z důvodů 
způsobených nebo předem písemně schválených Objednatelem, je Zhotovitel v plné 
výši odpovědný a zavazuje se náklady spojené s takovým překročením uhradit.

6.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo ve výši 205.376,- Kč (slovy: 
dvě stě pět tisíc tři sta sedmdesát šest korun českých) bez DPH (dále jen „Cena za 
Dílo“). K ceně Díla bude připočtena DPH dle příslušných předpisů ve výši platné a 
účinné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6.3 Faktura -  daňový doklad za provedené Dílo bude vystavena na základě předávacího 
protokolu se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury -  daňového dokladu -  
Objednateli. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6.4 Veškeré faktury -  daňové doklady musí obsahovat kompletní název akce včetně 
číselného označení (IDEO  a budou mít označení Odběratele: 
Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4, IČO: 00027383, 
DIČ: CZ00027383 a fakturační adresu: Česká televize, Televizní studio Brno, 
Trnkova 2345/117, 628 00 Brno.

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.4 Pro případ, že Zhotovitel s daňovým domicilem na území České republiky je, nebo se 
stane plátcem DPH, se smluvní strany dohodly, že pro úhradu ceny plnění dle této 
smlouvy Zhotoviteli ze strany Objednatele platí též Všeobecné smluvní podmínky pro 
placení ceny plnění tuzemským plátcům DPH ze strany České televize, a to ve verzi 
účinné ke dni uzavření této smlouvy a dostupné z adresy 
www.ceskatelevize.cz/smluvni-podminky: tyto podmínky tvoří přílohu č. 3 této

6

108906220180405120124EV301933PR0400

http://www.ceskatelevize.cz/smluvni-podminky


C D  Česká televize
č. smlouvy: 1089062//3182

smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se s těmito podmínkami seznámil, 
souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat, přičemž výslovně akceptuje, že 
provedením úhrady DPH z fakturované ceny plnění přímo správci daně ze strany 
Objednatele zanikne smluvní závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli částku 
odpovídající DPH.

7.5 Využije-li Zhotovitel možnost zaslat Objednateli fakturu elektronickou poštou, je 
povinen ji zaslat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu 
Objednatele faktury.brnotcpceskatelevize.cz. Za den doručení faktury Objednatele se 
považuje den doručení na e-mailovou adresu Objednatele, což je zároveň 
považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob 
elektronického doručení se použije i v případě, kdy nebude faktura obsahovat 
stanovené náležitosti a/nebo budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, a také 
v případě zaslání opravné faktury.

7.6 Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a/nebo touto 
smlouvou a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a /nebo neúplné údaje, je 
Objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu Zhotoviteli k opravě, a to i opakovaně. 
V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti započne 
běžet dnem doručení řádně opravené faktury Objednateli.

7.7 Zhotovitel prohlašuje, že má řádně sjednánu pojistnou smlouvu:

- na pojištění odpovědnosti za škody vzniklé v souvislosti s jeho činností, a to 
v minimální výši pojistného plnění  korun 
českých)

7.8 Smluvní strany stanovují své kontaktní osoby takto:

a) Za Objednatele: 

b) Za Zhotovitele: 

7.9 Zhotovitel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a § 9 ZRTVP, a zavazuje 
se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této smlouvy. Objednatel se zavazuje 
poskytnout Zhotoviteli na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění 
povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž Objednatel hradí televizní poplatek, či uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku. Ukáže-li se 
prohlášení Objednatele dle tohoto odstavce nepravdivým, případně dojde-li k 
porušení kterékoli z povinností v tomto odstavci sjednaných, je Zhotovitel oprávněn 
od této smlouvy odstoupit s účinky ex nunc.

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu smlouvy na titulní straně této smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

7

108906220180405120124EV301933PR0400



č. smlouvy: 1089062//3182

G  Česká televize

8.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti 
případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této smlouvy, k němuž došlo před 
nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění 
v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

8.3 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem a zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon (v této smlouvě jen „autorský 
zákon“). Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, 
přičemž nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou kjeho řešení příslušné 
soudy České republiky.

8.4 Smluvní strany se dohodly, že:

a) jakákoli změna této smlouvy může být sjednána výlučně a pouze písemným 
dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich podpisy na 
téže listině;

b) zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními této 
smlouvy ani před ustanoveními zákona;

c) na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní 
strana sama za sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije;

d) marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá za následek automatické 
odstoupení od této smlouvy;

e) poté, co byl návrh této smlouvy či jejího dodatku po podpisu jednou ze 
smluvních stran předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí 
daného návrhu druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou;

f) připouští-li výraz použitý v této smlouvě různý výklad, nevyloží se v 
pochybnostech k tíži toho, kdo jej použil jako první;

g) 

8.5 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v této smlouvě představují 
odkazy na ustanovení, resp. ujednání, této smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně 
stanoveno jinak.

8.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení smlouvy či k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení smlouvy či 
jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný 
vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo 
nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo 
co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl smlouvy zůstal

8

108906220180405120124EV301933PR0400



o Česká televize č. smlouvy: 1089062//3182

zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci 
§ 576 občanského zákoníku.

8.7 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v této smlouvě označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této 
smlouvy či ukončení této smlouvy, s výjimkou informací: (i) které ČT sama 
v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, 
distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tato 
smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne 
nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne 
svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou 
a/nebo smluvní povinností mlčenlivostí. Tato smlouva bude ČT uveřejněna postupem 
podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečítelněny.  

 
 

8.8 Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

8.9 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
Zhotovitele, dva pro Objednatele). Objednatel se zavazuje odeslat (tj. předat 
provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy této smlouvy, které 
podepsal a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém 
podpisu.

PŘÍLOHY: Příloha č. 1: projektové dokumentace vč. technické specifikace (tato
příloha se v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv neuveřejňuje ani 
ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 
8.7.)

Příloha č. 2: Cenová nabídka (tato příloha se v souladu s § 3 odst. 2
písm. b) zákona o registru smluv neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a 
považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 8.7.)

Příloha č. 3: Všeobecné smluvní podmínky pro placení ceny
tuzemským plátcům DPH ze strany České televize (ve verzi účinné ke dni uzavření 
této smlouvy a dostupné z adresy www.ceskatelevize.cz/smluvni-podminky )

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že 
s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato

9

108906220180405120124EV301933PR0400

http://www.ceskatelevize.cz/smluvni-podminky


G  Česká televize
č. smlouvy: 1089062//3182

smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize KELCOM International Třebíč, s.r.o.

Jméno

Funkce: leditele TS Brno 

Místo: Brno

Jméno: Oldřich Podlešák 

Funkce: jednatel 

Místo:

É  '76 -04- m Datum: / & .  *7.

ČESKÁ TELEVIZE
Ic flw i/n í s i ik Iío  Urno 

IG 00027 ,8 : OK": r /0 0 0 2 / Í8 3  
Trnkova 2340/11/, 028 00 B rno 

-1-

10

108906220180405120124EV301933PR0400



CD Česká televize
Verze 02 účinná ode dne 10.8.2017

Všeobecné smluvní podmínky pro placení ceny plnění tuzemským plátcům DPH
ze strany České televize

Pro případy, kdy je smluvním partnerem České televize plátce DPH s daňovým domicilem na území České 
republiky (Česká televize se dále označuje jako „ČT“ a smluvní partner se dále označuje jako „Smluvní 
partner“), se sjednává následující:

1. Smluvní partner ke dni uzavření smlouvy mezi ním a ČT (dále jen „Smlouva“), která odkazuje na tyto 
všeobecné smluvní podmínky (dále jen „Podmínky“), prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“).

2. Cena plnění (tj. částka), k jejíž úhradě je ČT dle Smlouvy povinna (dále jen „Cena“), se navyšuje o DPH 
za následujících podmínek, které musejí být splněny současně (v případě nesplnění kterékoli žních se 
Cena o DPH nenavyšuje):
a) Cenaje předmětem DPH dle zákona o DPH.
b) Nárok na zaplacení Ceny vznikne Smluvnímu partnerovi v době, kdy je plátcem DPH.
c) Faktura na Cenu, vystavená Smluvním partnerem a doručená ČT, splňuje náležitosti daňového 

dokladu podle zákona o DPH (dále jen „faktura“).

3. Smluvní partner je povinen vystavit fakturu do 15 dnů ode dne vzniku příslušného nároku a následně 
fakturu zaslat ČT do 3 pracovních dnů ode dne jejího vystavení.

4. V případech, kdy může ČT vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, je ČT bez 
dalšího oprávněna odvést za Smluvního partnera DPH z fakturované Ceny přímo příslušnému správci 
daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne ČT její smluvní 
závazek zaplatit Smluvnímu partnerovi částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude ČT informovat 
Smluvního partnera bez zbytečného odkladu. Tento odstavec platí obdobně pro případy, kdy je Smluvní 
partner při inkasování Ceny zastoupen.

5. Tyto Podmínky jsou účinné ode dne 10.8.2017.

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 _ www.ceskatelevize.cz
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku

http://www.ceskatelevize.cz



